
ZARZĄDZENIE NR 154/2007/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 września 2007 r

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz 1591 z 2001 r.  z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 
Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271 i Dz. U. Nr 214 
poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. .U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 
1441; Dz. U. Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz.U.Nr 181 poz. 1337 ) oraz 
§ 16 pkt 2 Uchwały Nr  VI/47/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28  lutego 2007 r. w 
sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Pabianic  na  2007r.(  Dz.Urzędowy  Województwa 
Łódzkiego Nr 119 poz.1051 z dnia 27 kwietnia 2007 r.) zarządzam, co następuje:

                                      

            § 1. Dokonuje przeniesienia wydatków między  paragrafami na kwotę  10.200  zł 
(słownie  zł:dziesięć  tysięcy  dwieście)  w  układzie  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

        § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


